
Uchwała Nr 48/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie zawiadomienia o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych.

Na  podstawie  art.  32  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 93 ust. 1 pkt 3 i art. 94 ustawy

z  dnia  17  grudnia  2004  r.  o  odpowiedzialności  za  naruszenie  dyscypliny  finansów

publicznych  (Dz.U.  z  2005  r.  Nr  14,  poz.  114,  ze  zm.)  -  Zarząd  Powiatu  w Pułtusku

postanawia:

§1.

1.  W  związku  z  przeprowadzoną  kontrolą  doraźną  w  Zarządzie  Dróg  Powiatowych

w  Pułtusku,  złożyć   do  rzecznika  dyscypliny  finansów  publicznych  zawiadomienie

o ujawnionych okolicznościach wskazujących naruszenie dyscypliny finansów publicznych

określone w  art.  15 oraz art.  17 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r.  o  odpowiedzialności

za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114, ze zm.),

którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2.  Do  podpisania  zawiadomienia  o  którym  mowa  w  ust.  1  upoważnia  się   Starostę

Pułtuskiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Marek Wroniewski ..........................

2. Andrzej Dolecki ............................................

3. Wiesław Cienkowski ....................................

4. Witold Saracyn .............................................

5. Zbigniew Szczepanik ....................................


